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第７７回いちご一会とちぎ国体レスリング競技

成年グレコローマンスタイル 97 kg級

№ 氏　　　名 都道府県名
準々決勝 準決勝 決勝

1
仲里　優力 佐賀県スポーツ協会

佐賀県

0

VSU
9-0
0:45

佐賀県

2
吉村　海里 国士舘大学

鹿児島県

仲里　優力

VPO1
1-7
6:00

0 鳥取県

磯江　大成

3
磯江　大成 日本体育大学

鳥取県

1-57
0 #N/A

#N/A

4
中原　陸 大東文化大学

栃木県

VSU1
9-1
4:12

0 栃木県

中原　陸

5
貝塚　賢史 霞ヶ浦高等学校（職）

茨城県

VSU1
13-2
1:51

0 栃木県

中原　陸

6
今村　太陽 福岡大学クラブ

福島県

VFA
10-16
4:54

0 宮崎県

守部　克秀

7
守部　克秀 桜美林中学校（教）

宮崎県

1-64
0 #N/A

#N/A

8
佐川　健 神奈川大学

神奈川県

0

VFA
5-1
4:55

神奈川県

9
 三浦　哲史  拓殖大学

 京都府

佐川　健

VFO
0 兵庫県

有薗　拓真

10
有薗　拓真 綜合警備保障株式会社

兵庫県

2-57
0 #N/A

#N/A

11
山本　　純大 拓殖大学

奈良県

VPO1
5-6
6:00

0 広島県

坂野　修平

12
坂野　修平 （株）TSSプロダクション

広島県 VSU
0-8
0:44

鳥取県

福岡県

0 天野　雅之

13
天野　雅之 中央大学（職）

福岡県

0

#VALUE! #VALUE! ５ 位 有 薗 拓 真 兵庫県

#VALUE! #VALUE! ５ 位 磯 江 大 成

#VALUE! #VALUE! ５ 位 坂 野 修 平 広島県

#VALUE! #VALUE! ５ 位 守 部 克 秀 宮崎県

記録委員長


